
     

UCHWAŁA Nr  21/III/2024 

ZARZĄDU MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO  

Z SIEDZIBĄ W JASTRZĘBIU-ZDROJU  

z dnia 4 marca  2024 r. 

 

w sprawie:   
wyrażenia zgody na wszczęcie postępowania w zakup i montaż systemu automatycznego 

zliczania pasażerów do  71 autobusów wraz z modułami i odpowiednim oprogramowaniem 

odpowiedzialnymi za przekazywanie danych z urządzeń liczących do systemu MUNICOM 

obowiązującego u Zamawiającego. 

 
Na podstawie art. 73 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 

poz. 40) oraz § 18 Statutu Międzygminnego Związku Komunikacyjnego (Dz. Urz. Woj. Kat.   

z 1991, nr 7 poz. 115 z późn.zm.) oraz na podstawie Regulaminu Zamówień Publicznych 

Międzygminnego Związku Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 21 grudnia 

2023, zgodnie z rozdziałem V pkt 8.  

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyrazić zgodę na wszczęcie postępowania w zakup i montaż systemu automatycznego 

zliczania pasażerów do 71 autobusów: 

- 62 autobusy (tabor długości około 12 metrów, troje drzwi) 

- 9 autobusów (tabor długości około 9 metrów, dwoje drzwi)  

 - wraz z modułami i odpowiednim oprogramowaniem odpowiedzialnymi za przekazywanie  

  danych z urządzeń liczących do systemu MUNICOM obowiązującego u Zamawiającego. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Międzygminnego Związku Komunikacyjnego 

z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU MZK  

  

       /-/ Roman Foksowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


